

باجه بانک شهر در شمشک دربندسر " افتتاح شد

به منظور بهره مندی شهروندان از برترین خدمات بانکی، باجه بانک شهر در شمشک دربندسر افتتاح شد.

در این مراسم که جمعی از معاونین بانک شهر و مدیران ارشد شهری شمشک دربندسر حضور داشتند؛ باجه این بانک با هدف تسهیل در ارائه خدمات بانکداری به شهروندان و مشتریان شبکه بانکی در محل جدید افتتاح شد.

محمد علی برفی مدیر امورشعب تهران البرز بانک شهر در مراسم افتتاح باجه بانک شهر در شمشک دربندسر از تلاش کارکنان بن بانک برای خدمات رسانی شایسته به شهروندان سراسر کشور، و همکاری مدیران شهری برای گسترش خدمات بانک در این شهر، قدردانی کرد.

برفی افزود:با افتتاح این باجه، ظرفیت بانک شهر در تهران افزایش یافته و خدمات بانکی به مشتریان این منطقه با کیفیت بالاتری ارائه خواهد شد.

وی با بیان اینکه بانک شهر با سبد خدمات منحصر به فرد در تمامی حوزه های بانکی و ابزارهای نوین مالی گسترده، با افتخار پاسخ‌گوی نیازهای پولی، مالی و بانکی عموم هموطنان و مشتریان حقیقی و حقوقی است، تصریح کرد: باتوجه به پتانسیل موجود در شمشک دربندسر، امید است با افتتاح باجه بانک شهر ضمن ارائه خدمات مطلوب و رفع نیازهای بانکی منطقه، درآینده نزدیک به لحاظ منابع در سطحی قرارگیرد که شاهد تبدیل آن به شعبه باشیم.

برفی ادامه داد: امیدواریم مدیران شهری شمشک دربندسر در راستای تثبیت و تقویت جایگاه باجه بانک شهر در منطقه همکاری لازم را به عمل آورند.

ساوه شمشکی شهردار شهر شمشک دربندسر نیز در این مراسم تأکید کرد: باتوجه به اینکه منطقه شمشک دربندسر دارای موقعیت گردشگری و دارای دو پیست بین المللی می باشد، افتتاح باجه بانک شهر و ارائه خدمات بانکی نقش به سزایی در رشد منطقه و افزایش رضایتمندی شهروندان و گردشگران خواهد داشت.

جرایم بیمه داوطلبان گواهینامه آسان موتورسیکلت بخشیده شود

مدیرعامل صندوق تامین خسارت های بدنی با ارسال نامه ای به رئیس کل بیمه مرکزی پیشنهاد تسری ماده ۴۵ قانون بیمه اجباری شخص ثالث مصوب ۱۳۹۵ به طرح موسوم به گواهینامه آسان شد.در نامه مهدی قصرمیان به رئیس کل بیمه مرکزی با اشاره به استقبال عمومی از طرح گواهینامه آسان از یکسو و تردد ۸۷ درصد از موتورسیکلت های فاقد بیمه نامه معتبر از سوی دیگر، پیشنهاد شده که ضمن تسری ظرفیت پیش بینی شده بخشودگی جرائم بیمه شخص ثالث در قانون به این طرح و الزامی نمودن شرط داشتن بیمه نامه معتبر شخص ثالث، جرائم حاصل از نداشتن بیمه نامه به خصوص متقاضیان شرکت کننده در طرح گواهینامه آسان برای تحصیل بیمه نامه، موجب بخشودگی جرائم مشمولین طرح در تمام ایام سال می شود.

افزایش شعب پرداخت خسارت بدنه خودرو بیمه البرز

شعبه شرق تهران از دیروز میزبان خسارت دیدگان است. به منظور رفاه حال هرچه بیشتر مشتریان محترم بیمه البرز و کاهش زمان مراجعه به شعب پرداخت خسارت، ساکنان شرق تهران می توانند از امروز دوشنبه ۲۷ فروردین جهت انجام امور مربوط به ثبت و دریافت خسارت بدنه خودرو به شعبه شرق تهران واقع در خیابان دماوند مراجعه نمایند.در حال حاضر ۳ شعبه شرق، نمونه و خرمشهر بیمه البرز برتریتب در شرق غرب و مرکز شهر تهران ، کار ارزیابی و پرداخت خسارت بدنه خودرو را انجام می دهند.علاوه بر این، شعبه مجازی بیمه البرز نیز با معرفی برنامه کاربردی یاقوت البرز، بصورت آنلاین ثبت و پرداخت خسارت بدنه خودرو را پشتیبانی می کند و مشتریان می توانند بدون مراجعه حضوری و در کمترین زمان ممکن از این خدمت نوین بهره مند شوند.

پنج هزار جوان ایرانی با وام ازدواج بانک سینا به خانه بخت رفتند

بانک سینا در سال ۱۴۰۲ با پرداخت بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه ازدواج به بیش از پنج هزار جوان ایرانی، در راستای تسهیل ازدواج جوانان و شروع زندگی مشترک آنان، گام‌های بزرگی برداشته است.

این بانک با پرداخت مستمر وام ازدواج به جوانان ایرانی و متقاضیان واجد شرایط، نقش قابل توجهی در شکل‌گیری و تحکیم بنیان خانواده ایفا کرده است.

براین اساس، بانک سینا در سال ۱۴۰۲ مبلغی به ارزش ۱۱ هزار و ۸۲ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه ازدواج به بیش از پنج هزار و ۴۰۰ متقاضی پرداخت کرده است.این بانک با توجه به تأکیدات بانک مرکزی جمهوری اسلامی و اجرای سیاست‌های دولت مبنی بر تسهیل پرداخت وام ازدواج، همواره بر اولویت پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و همچنین لزوم تسریع دسترسی به این اهتمام ویژه‌ای دارد.

سعیدی گفت: ۴۲۶ میلیون دلار ارز به کالاهای اساسی و دارو

از سوی مرکز مبادله طلا و ارز اختصاص یافته است.

سعیدی مدیرعامل مرکز مبادله طلا و ارز گفت: در بازار طلا و شمش بر اساس هفدهمین حراج شمش طلا طی دیروز از ۲۹۰ کیلو گرم طلایی که عرضه شده ۱۲۴ کیلوگرم معامله شده که میانگین قیمت آن ۴ میلیارد و ۷۴۸ میلیون تومان بوده است.

وی ادامه داد: در مقایسه با هفته قبل حراج تفاوتی نداشته و حراج سکه هم حال انجام است و براساس برنامه از قبل از ساعت ۱۲ تا ۱۵ سفارش گیری انجام شد و در پایان ساعت ۱۸ اسامی افرادی که سکه به آنها تخصیص یافته اعلام می‌شود. هر سه نوع سکه از جمله نیم سکه، ربع سکه و تمام به متقاضیان اختصاص داده می‌شود و بعد از گذشت هفت روز کار افراد می‌توانند از شعبی که

کسب رتبه پنجم تعداد تراکنش‌های شاپرکی توسط بانک قرض‌الحسنه مهر ایران

امروز مشتریان صنایع مالی دیگر تنها به دنبال خرید محصول یا خدمت خود نیستند، بلکه آن‌ها لحظاتی جذاب و به‌یادماندنی را جستجو می‌کنند که احساسی ناب برایشان به وجود آورند؛ همان چیزی که امروز به اسم تجربه سفر مشتری اهمیت پیدا کرده است و در دنیای بیمه هم پیشروان صنعت به آن باور دارند: خلق یک سفر مشتری خاص؛ خلق محصول یا خدمتی که به سبب تغییر نیازهای امروز مشتریان بتواند راحتی و سهولت در دسترسی را برایشان به همراه داشته باشد.

آرتیج امروز در زنجیره ارزش بیمه کشور اهمیت زیادی دارد دیگر فروش بیمه‌نامه نیست که این نیاز از طریق اگرگیتورها و کانال‌های فروش متنوع در حال انجام است.

امروز مهم‌ترین محل تماس مشتری با بیمه‌گر در لایه خسارت است. آنجا که باید مشتری نتیجه مدمات اعتماد به بیمه‌گر

خود را لمس کند. مانند دریافت خسارت درمان که مدت‌ها پیش به سبب نظام بروکراتیک بیمه‌ها کابوس بیمه‌شدگان بود و امروز به سبب تلاش برای پاسخ به نیاز نمونه بارز آن را می توان در سامانه هوشمند خسارت‌های درمان بیمه معلم مشاهده کرد. سامانه ای جامع به نام «دیجی‌نسخه».

دیجی‌نسخه یا همان سامانه هوشمند درمان بیمه معلم با هدف کلی افزایش سرعت و دقت و در نهایت افزایش رضایت‌مندی بیمه‌شدگان در بررسی پرونده‌های درمانی ایجاد شده است؛ روندی برای تسهیل رسیدگی به پرونده‌های خسارت درمان در هر نقطه از کشور!

در نظر بگیرید که در روش سنتی در یک نقطه دور از مرکز، کاربر ابتدا باید مدارک خود را به نمایندگی‌های بیمه معلم یا مرکز اداری سازمان خود در مرکز استان ارسال می‌کرد و تازه پس از دریافت مدارک بود که فرایند رسیدگی شروع می‌شد، روندی زمان‌بر و فرساینده.

حالا فرض کنید در مراحل کار نقص مدرک یا نیاز به مدارک تکمیلی از سمت بیمه‌شده پیش می‌آمد که فرایند طولانی‌تر هم می‌شد و نکته مهمتر اینکه بیمه‌شده در طی فرایند هیچ اطلاعی نداشت که پرونده در چه وضعیتی است و اصلا مدارکش به شرکت رسیده یا نه، ثبت شده یا نشده، گم شده یا دچار نقص شده و آیا لازم است کاری از پیش ببرد یا باید همچنان در انتظار بنشیند. حالا این وسط اگر چندین پرونده توام با هم نیز در جریان داشت که دیگر واقعا کابوس

مدیرعامل مرکز مبادله طلا و ارز خبر داد:

اختصاص ۴۲۶ میلیون دلار ارز به کالاهای اساسی و دارو



انتخاب کرده اند سکه‌های خود را تحویل بگیرند.

سعیدی در خصوص ارزهای تعیین شده برای کالاهای اساسی و دارو با نرخ ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان گفت: در بخش کالاهای اساسی

این بانک در ابزار پذیرش موبایلی که یکی از ابزارهای مهم، در دسترس و فراگیر است، در بین ۳۰ بانک و مؤسسه مالی در جایگاه سوم قرار گرفت.

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از نظر تعداد کارت‌های بانکی تراکنش‌دار نیز با بیش از ۳ درصد در جایگاه چهارم قرار گرفته است. در شاخص مبلغ تراکنش‌های صادر شده نیز این بانک با ۵ درصد، جایگاه هشتم شبکه بانکی کشور را به خود اختصاص داده است. همچنین در مجموع تراکنش‌های صادر شده و پذیرش شده، این بانک با نزدیک به ۴۲۱ میلیون تراکنش، هشتمین بانک پرتراکنش کشور بوده است.

از نظر شاخص گردش مالی شاپرکی نیز که

کشاورزی از جمله گندم، دانه‌های روغنی و نهاده‌های دامی ۴۶۷ میلیون دلار و برای دارو و تجهیزات پزشکی هم ۵۹ میلیون دلار اختصاص یافته که در مجموع ۴۲۶ میلیون دلار در نظر گرفته شده است.

وی در خصوص تامین ارز صنایع هم گفت: برای حوزه صنایع حمل و نقل و خودرو ارز نیمایی به میزان ۲۷۸ میلیون دلار تامین شده و در بخش ارز واردات در مقابل صادرات ۱۴۶ میلیون دلار و در بخش صنایع تجهیزات برق و الکترونیک ۹۰ میلیون دلار ارز نیمایی ۲۳ میلیون دلار اختصاص یافته شده است که در مجموع ۱۰۲۴ میلیون دلار ارز نیمایی و ۴۱۲ میلیون دلار هم ارز در مقابل واردات و صادرات اختصاص یافته شده است.

سعیدی گفت: آخرین اعداد نرخ اسکناس دلار ۴۳ هزار و ۵۶۷ تومان و نرخ حواله هم ۴۰ هزار و ۴۶۷ تومان بوده است.

نشان‌دهنده مجموع مبالغ تراکنش‌های انجام شده به وسیله کارت‌های هر بانک و مبالغ پذیرش شده توسط ابزارهایی است که به شبای همان بانک متصلند، بزرگ‌ترین بانک قرض‌الحسنه کشور موفق شده با ثبت ۱۳۵۶ هزار میلیارد ریال در رتبه هشتم نظام بانکی کشور جای گیرد.

لازم به یادآوری است که ابزار پذیرش موبایلی ابزاری است که امکان انجام هرگونه عملیات پرداخت را بدون حضور کارت از طریق تلفن همراه و درگاه پرداخت فراهم می‌کند. ابزار موبایل قابلیت‌های فراوانی در صنعت پرداخت دارد و می‌تواند هم به‌عنوان کارت و هم به‌عنوان ترمینال ایفای نقش کند.

سامانه هوشمند درمان بیمه معلم با هدف تسهیل روند خسارت‌های درمان آغاز به کار کرد



قابلیت‌ها و ظرفیت‌های این نرم‌افزار بهره‌مند خواهند شد.

فعالیت ارزیابان از هر نقطه و زمانی بدون محدودیت، امکان اختار به کارشناسان برای پرونده های تکراری (براساس تشابه مبلغ، تاریخ و نوع هزینه برای شخص و خانواده)، مشاهده طرح و پوشش‌های بیمه‌ای فرد در حین ارزیابی، مشاهده باقی‌مانده سقف براساس نوع ریز بیماری انتخابی، مشاهده سابقه تامین اجتماعی برای نسخ الکترونیکی، مشاهده سوابق گذشته مرتبط به نوع هزینه درحال بررسی، مشاهده سوابق پرونده، امکان شکست پرونده و امکان نظارت بر کار کلیه کارشناسان از عمده‌ترین قابلیت‌هایی است که دیجی‌نسخه در جهت توانمندسازی شبکه ارزیابان خود در نظر گرفته است.

و اما دیجی‌نسخه و ظرفیت هایی که برای بیمه‌گران فراهم می‌کند.اتصال به سامانه‌های آنلاین وزارت بهداشت در راستای رسیدگی به پرونده‌های درمانی بدون نیاز به نسخ کاغذی و پذیرش به صورت نسخه‌های آنلاین از مواردی است که در دیجی نسخه به سهولت انجام می‌گیرد و البته دریافت پرونده‌های خسارت بیمارستانی و پاراکلینیکی و ارزیابی و ثبت آنها در سامانه بیمه‌گری و واکنشی سوابق بیماری، معرفی‌نامه، پوشش‌ها و فرانشیز از سامانه بیمه گری؛ تطابق داروهای تجویزی و دریافتی از سامانه آنلاین وزارت بهداشت و امکان نظارت دقیق بر پرونده‌ها در سطح کشوری، دریافت گزارش‌های متنوع براساس نوع پوشش ها، خسارات، بیمه گزاران و کمک به سیاست‌گذاری و نرخ دهی بهتر در آینده و در نهایت امکان شناسایی دقیق نیاز بیماران و پوشش ها و ارائه خدمات بهتر به بیمه‌شدگان در آینده.

بیمه دانا بالغ بر ۵۹۰ میلیارد تومان خسارت آتش‌سوزی شرکت همتاز موتور را پرداخت کرد

به ادامهٔ حیات و فعالیت چرخهٔ تولید و اشتغال این شرکت و متولیان آن به عنوان فعالان بخش اقتصادی کشور کمک کند. از سوی دیگر، مهندس رضا خیالی رئیس هیئت‌مدیره شرکت همتا خودروی آذربایجان از مجموعهٔ بزرگ همتاز موتور نیز ضمن تقدیر ویژه از مدیرعامل بیمه دانا در این نشست، با اشاره به تعامل مناسب بیمه دانا در خصوص رسیدگی به این حادثه، از نحوه عملکرد و خدمات‌دهی این شرکت بیمه‌ای ابراز رضایت کرد و افزود: در این مدت شخصا همدلی و همراهی را به صورت واقعی و مشهود در بیمه دانا مشاهده کردم و از تک‌تک همکاران و مدیران این شرکت که در این پرونده صادقانه و دلسوزانه همراه ما بودند، قدردانی می‌کنم.

گفتنی است: بلافاصله پس از اعلام گزارش حریق دو شرکت همتا خودروی آذربایجان و شرکت جهان همتا سیکلت بناب متعلق به مجموعهٔ همتاز موتور، کارشناسان آتش‌سوزی بیمه دانا در محل وقوع حادثه حضور یافتند و از همان ساعات ابتدایی برآوردهای اولیه در خصوص میزان خسارات احتمالی به عمل آمد. با توجه به گستردگی میزان خسارت، پس از بررسی‌های دقیق، خسارت نهایی برارود و در کمتر از یک‌ماه پس از اعلام نظر کارشناسان مرتبط این پرونده به بیمه‌گذار پرداخت شد.

اتر گذاری بانک کشاورزی در تحقق سند ملی امنیت غذایی با پرداخت بیش از ۲۰۰۰ هزار میلیارد تسهیلات

۲۱۰ هزار میلیارد ریالی نسبت به سال ۱۴۰۱، باردیگر نقش کلیدی خود را در تحکیم زیرساخت های امنیت غذایی کشور و تحقق برنامه های سند ملی امنیت غذایی نشان داد. این بانک در سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۲۰۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان پرداخت کرده که ۸۸ درصد آن مستقیما در بخش کشاورزی و صنایع وابسته و برای حمایت از کشاورزان و فعالان این بخش به مصرف تبادله و برای در راستای بهبود معیشت و رفاه هموطنان در قالب تسهیلات قرض‌الحسنه و سایر عقود بانکی به متقاضیان پرداخت شده است.

بر اساس این گزارش، بانک کشاورزی با برنامه ریزی برای حمایت هرچه بیشتر از واحدهای تولید انواع محصولات کشاورزی، دام، طیور و آبزیان و نیز کارخانجات فرآوری محصولات غذایی، تاکید بر استفاده از دانش و فناوری روز و روش های تولید دانش بنیان و نیز جانبداری متعهدانه از رعایت اصول مدیریت منابع طبیعی و توسعه پایدار، تلاش می کند تا با مشارکت

آزادی ۴۰ زندانی جرایم مالی به همت بانک توسعه صادرات

بانک توسعه صادرات ایران، در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی خود، توانست مقدمات آزادی چهل زندانی جرایم مالی را با مشارکت ستاد دیه کشور فراهم سازد.علی علیزاده، معاون حقوقی و نظارت این بانک گفت: پیرو ایفای مسئولیت اجتماعی سازمان ها و با دستور مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران، بالغ بر بیست میلیارد ریال کمک نقدی از سوی بانک توسعه صادرات ایران برای آزادی زندانیان جرایم مالی تخصیص داده شد که موجب آزادسازی چهل زندانی از زندانیان محکوم به پرداخت دیه را فراهم کرد.وی با اعلام اینکه در اجرای این اقدام خدایسپندانه، ستاد دیه نیز بیش از بیست میلیارد ریال مشارکت داشته است، اظهار داشت: درجریان آزادسازی زندانیان مذکور، هشت محکوم به دیه و ۳۲ زندانی محکوم به پرداخت جریمه مالی از سراسر کشور مشمول دریافت کمک شده و طی مراسمی در ستاد دیه تهران، حکم آزادی ایشان صادر شد.مدیرعامل ستاد دیه نیز در گفتگو با روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، ضمن ابراز خشنودی از مشارکت نظام بانک ملی، ملت، تجارت و صادرات، کمک های قابل توجهی در این حوزه دارند؛ حضور بانک توسعه صادرات نیز در این عرصه، اتفاق مبارکی است که امیدواریم تداوم داشته باشد. علی شمس افروز: زندانیان جرایم غیرعمد که به واسطه تصادف، ورشکستگی و یا حوادث غیر مترقبه، گرفتار زندان شده و توانایی پرداخت جریمه و یا دیه را ندارند، در فهرست دریافت کنندگان کمک از سوی ستاد دیه قرار دارند.وی اظهار داشت: سالیانه تعداد زیادی از زندانیان جرایم مالی، پس از بررسی و احراز اسعرا از سوی کارشناسان ستاد دیه کشور، انتخاب و در مسیر آزادی قرار می گیرند.مدیرعامل ستاد دیه با بیان اینکه فرایند آزادی زندانیان جرایم مالی در ماه مبارک رمضان سرعت بالاتری گرفته است گفت: با همراهی بانک توسعه صادرات ایران، چهل زندانی یادشده از سراسر کشور در حال حاضر آزاد و به آغوش جامعه بازگشته‌اند.

۶ دستگاه گوشی جایزه سور اردیبهشت سامانیوم

دور جدید از قرعه‌کشی سورسامانی مخصوص اعضای باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) با جوازیز ارزشمند ۶ دستگاه گوشی هوشمند برگزار می‌شود.دور جدید از قرعه‌کشی سورسامانی ویژه اعضای باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) ویژه اردیبهشت ماه برگزار شد در این قرعه‌کشی یک دستگاه گوشی گلکسی اس۲۴ اولترا و ۵ دستگاه گوشی گلکسی اس ۲۳ آفای به برندگان خوش‌شانس اهدا خواهد شد.بر این اساس، تمامی کاربران باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) می‌توانند با صرف حداقل ۱۰۰۰ امتیاز، برای گوشی گلکسی اس۲۴ اولترا و حداقل ۱۰۰ امتیاز برای گوشی گلکسی اس ۲۳ آفای یک شانس برای شرکت در قرعه‌کشی کمک کنند و در صورت داشتن امتیاز لازم، هیچ محدودیتی از نظر تعداد برای خرید شانس قرعه‌کشی وجود ندارد.همچنین لازم به ذکر است که به دلیل استقبال مشتریان از قرعه‌کشی های سامانیوم این دور از سور بهار سامانیوم در دو ماه اردیبهشت و خردادماه برگزار می شود که اطلاع رسانی مربوط به جوازیز سور خردادماه متعابا انجام خواهد شد.گفتنی است، همچون دور گذشته، در این دور از جشنواره سورسامانی نیز رده وفاداری مشتریان در شانس آن‌ها برای شرکت در قرعه‌کشی تأثیرگذار است، به‌طوری‌که مشتریان رده آبی ضریب یک، رده برنزی ضریب دو، رده نقره‌ای ضریب پنج و رده طلایی ضریب ۱۰ برای هر شانس خواهند داشت. به طور مثال چنانچه مشتریان برنزی ۵ شانس بخرد، در هنگام قرعه‌کشی این افراد دارای ۱۰ شانس شرکت در قرعه‌کشی خواهند داشت.تمامی اعضای باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) که حساب و کارت بانک سامان دارند، می‌توانند با انجام هر یک از عملیات کارت به کارت، خرید شارژ از درگاه‌های سامان، دریافت موجودی، خرید کالا و خدمات و پرداخت قبض از درگاه‌های سامان و انتقال سانتا و پایا می‌توانند امتیاز سامانی کسب کنند.

اصلاح اساسنامه بیمه ملت به تصویب سهامداران رسید

مجمع عمومی فوق‌العاده بیمه ملت در نوبت دوم، در مرکز همایش‌های بیمه ملت برگزار شد و اصلاح اساسنامه شرکت به تصویب سهامداران رسید.مجمع عمومی فوق‌العاده بیمه ملت با حضور حدود ۶۰ درصد سهامداران به ریاست داود قاسم‌پور رئیس هیئت مدیره و با حضور علی‌رضا یزدان‌دوست مدیرعامل، محمدتقی چراغی نائب رئیس هیئت مدیره، مهدی کشاورز بهادری دبیر و عضو هیئت مدیره، ابراهیم نوروری عضو هیئت مدیره و همچنین نمایندگان بیمه مرکزی و سازمان بورس و اوراق بهادار، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت در سالن همایش‌های بیمه ملت برگزار شد.در این مجمع که در تاریخ سیست و ششم فروردین‌ماه ۱۴۰۳ برگزار شد، پس از ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص تغییرات در مفاد اساسنامه فعلی، اساسنامه جدید شرکت به بحث و بررسی گذاشته شد و در نهایت با اکثریت آرا به تصویب رسید.بیشتر نوبت اول تشکیل این مجمع در تاریخ دوازدهم اسفندماه ۱۴۰۲ به دلیل به حال نصاب نرسیدن درصد سهامداران حاضر در مجمع، به نوبت دوم موکول شده بود.